ANPAC CLASSIC RACING

CIRCUITO LSTORIL |
16/17 SETEMBRO 2023 SR o CiGiito Estoril

CPVC CLASSICOS
ANPAC CLASSIC RACING - Estoril 17 Setembro 2023
CORRIDA 2

Volta a volta

__Volta invalidada Il Melhor marca pessoal [l Melhor da sessdo B Cruzar pelo pit lane
Vit. Tempo Inter.1 Inter.2 Inter.3 km/h Decorrido Vit. Tempo Inter.1 Inter.2 Inter.3 km/h Decorrido
RUI COSTA 4 2:13.464 28472 35916 1:09.076 112.3 9:15.987
2 5 2:13.633 28.385  35.823 1:09.425 1121  11:29.620
RUI MANUEL LOPES ANJOS COST/ FORD MK1 RS 1600 6 2:113.783 29675 35381 1:08.727 112.0  13:43.403

1 1:53.603 26.038 29.735 57.830 1319 1:53.603 7 2:12.039 28.308 34995 1:08.736 113.5 15:55.442

2 1:50.173 23.077 29.492 57.604 136.0 3:43.776 8 2:13.956 28.595 35.896 1:09.465 111.9 18:09.398

3 1:50.104 23.308 m 57.361 136.1 5:33.880 9 2:13.028 28.917 35.424 1:08.687 112.7 20:22.426

4 1:50.629 23.235 29.667 57.727 1355 7:24.509 10 2:11.717 28.618 35.428 1:.07.671 113.8 22:34.143

5  1:50.498 23317 29793  57.388 1356  9:15.007 11 2:11.135 28.350  35.137 1143 24:45.278

6 1:49.893 23199 29524 57170 136.4  11:04.900 3 2:10.366] 1:07.876 1150  26:55.644

7 | 23.055 )P R 1365  12:54.673 CLAUDIO VIEIRA

8  1:50.392 23263 29605  57.524 135.8  14:45.065 1 9 ) .

9 1:50.291 23199 29588  57.504 1359  16:35.356 CLAUDIO ESTEFANIO FERNANDES PORSCHE 911RS
10  1:50.732 23150 29626  57.956 1353  18:26.088 1 1:50.767 28.665  31.404  59.698 125.1 1:59.767
11 1:50.681 23.065 29.733  57.883 1354  20:16.769 2  1:55.844 23.961 30.306 1:01.577 129.4 3:55.611
12 1:50.495 23.343 29686 57466 1356 22:07.264 3 BEEEE 30.221 59.711  132.1 5:49.098
13 1:51.277 23219  29.758  58.300 1347  23:58.541 4 1:54.208 23789  30.774 EXTE 1312 7:43.306
14 1:51.477 23370 29667 58440 1344  25:50.018 5 1:55.529 24774  30.895  59.860 129.7 9:38.835

BRUNO SANTOS 6 1:53.842 23585 30499  59.758 131.6  11:32.677

1 0 ) 7 1:54.097 24.008 [ELELT] 59.980 1314  13:26.774

BRUNO CRISTOVAO FERNANDES ¢ PORSCHE 911 RS 8  1:53.859 23.735  30.247 59877 1316 15:20.633

1 2:00.259 29348  30.913  59.998 124.6 2:00.259 RUI ALVES

2 1:54.231 23978 30417  59.836 1312 3:54.490 2 0

3 1:53.581 23515 1:00.097 131.9  5:48.071 RUIALVES FORD ESCORTRS 1600

4 1:54.433 24239 30204 59990 131.0 7:42.504 1 1:55.440 26.798  30.078 58564 129.8 1:55.440

5  1:53.569 4 30.448 59.737  132.0 9:36.073 VA 1:51.404] 23.453 30.239 134.5 3:46.844

6 1:53.387 23562 30407 59418 1322  11:29.460 3 1:52.123 23386  30.355  58.382 133.7 5:38.967

i 1:53.035 23.681 29991 EEEE 1326  13:22.495 4 1:51.929 23.546 58.397 133.9 7:30.896

8  1:53.590 23580  30.023 59.987 1319 15:16.085 5  1:52.010 23.374  30.214 58422 133.8 9:22.906

9  1:54.267 23.786  30.200 1:00.281 131.2  17:10.352 6 1:51.952 23.401 30162  58.389 1339  11:14.858
10 1:56.999 24288  31.207 1:.01.504 1281  19:07.351 7  1:51.648 23.394  30.183  58.071 1342  13:06.506
11 1:56.605 24897  31.027 1:.00681 1285  21:03.956 8 152112 [EEEIE 30230 58721 1337  14:58.618
12 1:53.967 23729  30.177 1:00.061 131.5 22:57.923 9  1:51.737 1341  16:50.355
13 1:53.510 23.648  30.157  59.705 132.0  24:51.433 10 1:51.432 1345  18:41.787
14 1:54.32? 23686  30.289 1:00.354 1311  26:45.762 24 ANTONIO SOARES
1 4 JOAO NOVO ANTONIO JOSE MOREIRA DA CUNF FORD ESCORT R$1600

JOAO CARLOS DA FONTE NOVO FORD ESCORTRS 1800 1 203232 30967  32.348 59917 1216 203232

1 2:11.352B  43.047 30482  57.823 114.1 2:11.352 2 152633 23.803 30215 58615 133.1 3:55.865

2 1:49.680 23.089 EEERE  57.329 1366 4:01.032 3 1:52.261 23.826  30.077  58.358 1335 5:48.126

3 1:49.332 23.071 29598 EXTE 137.1 5:50.364 4 1:51.648 23439 29908 58301 1342 7:39.774

4 1:49.484 29.721 57.011 136.9 7:39.848 Y 1:51.251] 23.441 134.7 9:31.025

5  1:49.594 22769  29.774  57.051 136.7 9:29.442 6 1:51.802 23.349  30.043 58410 1340 11:22.827

l  1:49.253 23.042  29.338  56.873 137.2 11:18.695 7 152092 [EEEEE 30260 58.701 1337  13:14.919

7 1:49.443 23.028  29.389  57.026 1369  13:08.138 8 1:51.522 23.390  30.027 58105 1344  15:06.441

8  1:50.425 22968 29417  58.040 1357  14:58.563 9 151717 23213 30206 58298 1341  16:58.158

9  1:50.139 23.691 29.331 57117 136.1  16:48.702 10 1:52.959 23462 30516  58.981 1327  1851.117
10  1:50.351 23128 29820 57.403 1358  18:39.053 11 1:54.056 24724  30.879 58453 1314  20:45.173
11 1:50.148 23102  29.719  57.327 1361  20:29.201 12 1:52.395 23.446  30.246  58.703 133.3  22:37.568
12 1:52.216 23322 30079 58815 133.6 22:21.417 13 1:52.864 23.813  30.316 58735 132.8  24:30.432
13 1:53.249 24168  30.115  58.966 132.3  24:14.666 14 1:53.013 23.301 30.571 59.141 1326  26:23.445
14 1:53.807 23.800 _ 30.944  59.063 131.7 26:08.473 33 JOAO CRUZ
1 6 JORGE GUIMARAES JOAO CRUZ FORD ESCORT RS 1600

JORGE BARROS NIETO GUIMARAE VOLVO 121 1 2:21.418B  49.771 32214 50433 106.0  2:21.418

1 2:33.975B  46.571 37499 1:09.905 97.3 2:33.975 2 152354 24114  30.137 58103 133.4 4:13.772

2 214933 29496 35718 1:09.719 111.1 4:48.908 3 1:51.799 23.822  29.899 134.1 6:05.571

3 2:13.615 28.663 35749 1:09.203 112.2 7:02.523 4 1:53.505 24.436  30.602 58467 132.0 7:59.076
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ANPAC CLASSIC RACING

CIRCUITO LSTORIL q
16/17 SETEMBRO 2023 BB GFLAS s ) Circuito Estoril

CPVC CLASSICOS
ANPAC CLASSIC RACING - Estoril 17 Setembro 2023

CORRIDA 2

Volta a volta

__Volta invalidada Il Melhor marca pessoal [l Melhor da sessdo B Cruzar pelo pit lane
Vit. Tempo Inter.1 Inter.2 Inter.3 km/h Decorrido Vit. Tempo Inter.1 Inter.2 Inter.3 km/h Decorrido
5 1:53.039 23.876 30.184 58.979 132.6 9:52.115 12 1:58.181 25117 31.222 1:01.842 126.8 23:52.127
6 1:53.279 24.066 30.269 58.944 1323 11:45.394 13 1:57.203 m 31.115 1:01.585 127.9 25:49.330
7 1:54.413 24.160 31.031 59.222 131.0 13:39.807 14 1:57.497 25.061 30.901 1:01.535 127.6 27:46.827
8 1:52.571 23.973 30.117 58.481 133.1 15:32.378
9 1:52.314 23.799 30.085 58.430 1334 17:24.692
10 1:52.234 23.675 30.009 58.550 133.5 19:16.926
1 1:51.773 23.634 58.291 134.1 21:08.699
12 1:52.296 23.492 29.965 58.839 133.5  23:00.995
13 m 30.143 58.182 134.1 24:52.726
14 1:52.916 23.424 30.474 59.018 132.7  26:45.642
35 RICARDO PEREIRA
RICARDO JORGE RODRIGUES PEF FORD ESCORT RS 2000
1 2:04.706 30.201 32.379 1:02.126 120.2 2:04.706
2 1:59.326 24912 32.393 1:02.021 125.6 4:04.032
3 1:59.319 32.614 1:01.939 125.6 6:03.351
4 1:59.508 25.112 32.345 1:02.051 1254 8:02.859
5 1:59.113 24.927 32.459 125.8 10:01.972
6  1:59.220 24.799 32.360 1:02.061 125.7 12:01.192
7 1:59.760 24.878 32.526 1:02.356 125.1 14:00.952
8 2:00.588 26.102 32417 1:02.069 124.3 16:01.540
9 1:59.227 24.776 32.332  1:02.119 1257 18:00.767
10 24.798 m 1:02.031 126.0 19:59.736
11 1:59.750 25.028 32.524 1:02.198 1252  21:59.486
12 2:01.649 25.599 32.907 1:03.143 1232 24:01.135
13 2:01.200 25.324 33.034 1:02.842 123.7 26:02.335
55 SOUSA COUTINHO
DOMINGOS SOUSA COUTINHO BMW 2800 CS
1 2:04.057 29.611 32.033 1:02.413 120.8 2:04.057
2 24.889 31.410 1:01.390 127.3 4:01.746
3 1:58.131 m 1:02.114 126.9 5:59.877
4 1:58.536 25.017 31.848 1:01.671 126.4 7:58.413
5 1:58.430 25.471 31.659 1:01.300 126.5 9:56.843
6 1:58.995 25.508 31.854 1:01.633 125.9 11:55.838
7  1:58.693 24.894 31.806 1:01.993 126.3 13:54.531
8 1:59.504 25.132 31.969 1:02.403 1254 15:54.035
9  1:59.035 24.767 31.853 1:02.415 125.9 17:53.070
10 1:57.832 24.840 31.766 m 127.2 19:50.902
11 1:58.484 25.414 31575 1:01.495 126.5 21:49.386
12 1:58.770 25.022 31.813 1:01.935 126.2 23:48.156
13 2:00.580 25.210 31.714 1:03.656 124.3 25:48.736
14 1:59.118 26.086 31.687 1:01.345 125.8 27:47.854
73 PEDRO BETHENCOURTH
PEDRO BETHENCOURTH PORSCHE 911 TURBO
1 2:05.993 31.291 32.000 1:02.702 118.9 2:05.993
2 2:00.012 25.827 31.400 1:02.785 124.9 4:06.005
3  1:58.739 25.723 30.990 1:02.026 126.2 6:04.744
4 1:59.610 26.024 31.233 1:02.353 125.3 8:04.354
5 1:59.053 25.314 31.629 1:02.110 1259 10:03.407
6 1:59.468 25.359 31.159 1:02.950 1254 12:02.875
7 1:58.619 24.833 31.020 1:02.766 126.3 14:01.494
8 1:58.583 25.047 31.403 1:02.133 1264 16:00.077
9 1:59.386 25.063 31.403 1:02.920 125.5 17:59.463
10 1:58.188 24.888 31.327 1:01.973 126.8 19:57.651

(KN 1:56.295) 24.903 EIELE EHEIKED 1289 21:53.946
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